Süleyman Çelebi’nin (ö. 825/1422) Vesîletü’n-Necât’ı Türk kültür ve edebiyatının en

önemli metinlerinden biri olmuştur. Yazıldığı tarih olan H. 812/ M. 1409’dan günümüze kadar

bu metnin ulaştığı şöhrete ve yaygınlığa erişebilmiş Türkçe bir başka eser daha karşımıza çık-

maz. Yaygın adıyla Mevlid’in bu kadar çok okunup yaygınlaşmasında ele aldığı konularla

birlikte sade, akıcı ve sehl-i mümteni tarzdaki bir dili tercih etmesi öne çıkar. Müslüman-Türk